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
елітний будинок (зданий), зруч-
не місцерозташування, розви-
нена інфраструктура, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Конякіна, 6/9/Ц, 
64кв.м, новобудова, авт. опа-
лення, сучасне планування, зруч-
не місцерозташування, розви-
нена інфраструктура, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 3/5/Ц, 
53кв.м, косм. ремонт, зручне міс-
церозташування, розвинена інф-
раструктура, поруч парк, дитса-
док, недорого. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 
3/9/Ц, 70кв.м, ремонт, зручне 
місцерозташування, розвинена 
інфраструктура, поруч парк, дит-
садок, недорого. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 
3/9/Ц, 74/‑/12, новобудова, авт. 
опалення, сучасне планування, 
зовні утеплений будинок, зруч-
не місцерозташування, розвинена 
інфраструктура. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 
4/9/Ц, 64кв.м, новобудова, авт. 
опалення, сучасне планування, 
зручне місцерозташування, роз-
винена інфраструктура, недоро-
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, но-
вобудова, 62кв.м, ремонт, ме-
блі. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, но-
вобудова, 64кв.м, ремонт, ме-
блі. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., вул. Писаревського, 
4/5/Ц, 46/‑/9, кімнати розділь-
ні, ремонт, підвал, балкон. Тел. 
(063)407‑95‑39.

2-кімн. кв., вул. Сухом‑
линського, 2/5/Ц, 60кв.м, 
авт. опалення, євроре‑
монт, частково вмебльо‑
вана, підвал, автостоянка 
б/к. Тел. (099)701‑41‑26, 
(099)305‑08‑96.
2-кімн. кв., вул. Чорново-
ла, 2/5/Ц, 70кв.м, авт. опален-
ня, новий елітний будинок (зда-
ний), зручне місцерозташу-
вання, розвинена інфраструк-
тура, поруч школа, дитсадок. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Чорновола, 
3/9/Ц, 71кв.м, авт. опалення, но-
вий елітний будинок (зданий), 
зручне місцерозташування, роз-
винена інфраструктура, недоро-
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., Київський м-н, 
2/9/Ц, 72кв.м, новобудова, авт. 
опалення, кімнати роздільні, роз-
винена інфраструктура, недорого, 
терміново. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Відродження, 
2/5/Ц, 50кв.м, житловий стан, 
пласт. вікна. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.

2-кімн. кв., просп. Відроджен-
ня, 4/9/Ц, 70кв.м, авт. опален-
ня, новий елітний будинок, зруч-
не місцерозташування, поруч ма-
газин, школа, дитсадок, недоро-
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Відроджен-
ня, 46кв.м, житловий стан, кімна-
ти роздільні. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Волі, 2/4/Ц, 
кутова, заг. пл. 45кв.м, кухня ‑ 
6кв.м, кімнати 18кв.м та 10,6кв.м, 
санвузол сумісний, балкон, поряд 
зупинка, р-н гімназії №4, можли-
вий обмін (квартира на 1-пов.). 
Тел. (050)877‑53‑50.
2-кімн. кв., просп. Волі, 2/5/Ц, 
41кв.м, житловий стан, кімнати 
роздільні.  Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
2-кімн. кв., просп. Грушевсько-
го, 4/4/Ц, 44,8/‑/6, косм. ре-
монт, пласт. вікна, меблі. Тел. 
(063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., просп. Грушев-
ського, 45кв.м, недорого. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Молоді, 
2/9/Ц, 50кв.м, ремонт, зручне 
місцерозташування, розвинена 
інфраструктура, поруч парк, дит-
садок, недорого. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Молоді, 
51кв.м, євроремонт, меблі. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, 3/5/Ц, 50кв.м, косм. ре-
монт, зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура, 
поруч парк, дитсадок, недоро-
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, 4/9/Ц, 65кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок (зданий), 
зручне місцерозташування, роз-
винена інфраструктура, недоро-
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Собор-
ності, 5/9/Ц, 50кв.м, житло-
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
ташування, розвинена інфра-
структура, поруч дитсадок, шко-
ла. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., 4/9/Ц, 64, косм. ре-
монт, пласт. вікна, брон. две-
рі, нова вмонтована кухня, плит-
ка, духовка, у під’їзді ремонт. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., 6/9/Ц, 76кв.м, ре-
монт, авт. опалення, новий еліт-
ний будинок, зручне місцерозта-
шування, розвинена інфраструк-
тура, поруч школа, дитсадок, ма-
газин. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., 67кв.м, жит-
ловий стан, терміново. Тел. 
(0‑95)1503483, (06‑79‑76‑86‑13.
3-кімн. кв., вул. Арцеуло-
ва, 3/9/Ц, 85кв.м, авт. опален-
ня, новий елітний будинок (зда-
ний), зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Ветеранів, 
3/9/Ц, 70кв.м, чеський проект, 
євроремонт, не кутова, поруч 
школа, магазин, розвинена інф-
раструктура, недорого, терміно-
во. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Генерала Шухе-
вича, 2-й пов., 78кв.м., ремонт, 
вмонтована кухня, прихожа, ви-
сокі стелі. Тел. (095)354‑19‑69.
3-кімн. кв., вул. Гордіюк, 4/9/Ц, 
70кв.м, чеський проект, не куто-
ва, косм. ремонт, поруч школа, 
магазин, розвинена інфраструк-
тура, недорого. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., вул. Дубнів-
ська, 62кв.м, косм. ремонт, 
без комісії для покупця, 
терміново, недорого. Тел. 
(095)354‑19‑69.
3-кімн. кв., вул. І. Франка, 2/9/Ц, 
77кв.м, авт. опалення, елітний бу-
динок, зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура, не-
дорого. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Конякіна, 3/9/Ц, 
81кв.м (перепланована з 4-кімн. 
кв.), ремонт, меблі, побутова тех-
ніка, ОСББ, тепловий лічильник, 
бойлер, зручне місцерозташуван-
ня. Тел. (095)219‑85‑11.
3-кімн. кв., вул. Конякіна, 3/9/Ц, 
90кв.м, авт. опалення, новий еліт-
ний будинок (зданий), зручне 
місцерозташування, розвинена 
інфраструктура. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Кравчука, 
2/9/Ц, 73кв.м, чеський проект, не 
кутова, косм. ремонт, розвинена 
інфраструктура, поруч школа, ма-
газин, недорого. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Кравчука, 
2/9/Ц, 90кв.м, авт. опалення, но-
вий елітний будинок, зручне міс-
церозташування, розвинена інф-
раструктура, поруч школа, дит-
садок. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Кравчука, 
3/5/Ц, 70кв.м, чеський проект, 
не кутова, ремонт, поруч шко-
ла, магазин, розвинена інфра-
структура, недорого, терміново. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

НЕРУХОМІСТЬ / ЛУЦЬК

Оренда
1-кімнатні квартири

В.-інтернаціоналістів, косм. рем..........................................................................................................................3700грн
Ветеранів, косм. рем., вмебл., холодил..............................................................................3000грн + комун. платежі
Ветеранів, 19, вмебл., Інтернет........................................................................................................................... 3500грн 
Ветеранів, вмебл., ценр. опал.............................................................................................. 3700грн + комун. платежі
Вороніхіна, 15, «малосім.», єврорем....................................................................................2800грн + комун. платежі
Гордіюк, 29, 3/9/-, меблі, побуттех....................................................................................4000грн + комун. платежі
Грушевського, 1, укомпл., хорош. косм. рем...................................................................... 3200грн + комун. платежі
Д.Галицького, вмебл., холодил...........................................................................................2900грн + комун. платежі
Даньшина, 1, меблі, побуттех...............................................................................................3000грн + комун. платежі
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
гляд усіх варіантів. Тел. 
(063)407‑95‑39.

1‑, 3-кімн. кв., вул. Кравчу-

ка, Конякіна, Федорова. Тел. 

(066)145‑22‑67.

1-кімн. кв., р-н 33кв. (просп. Со-

борності, просп. Молоді, вул. 

Кравчука, вул. Ветеранів, вул. 

Конякіна, вул. Гордіюк). Тел. 

(095)219‑85‑11.

2‑, 3-кімн. кв., будь-який р-н міс-

та. Тел. (063)407‑95‑39.

НЕРУХОМІСТЬ / ЛУЦЬК

1-кімнатні квартири
В.-інтернаціоналістів, 2/9/П, 36/-/-, рем................................................................................. ціна договірна
Ветеранів, 35/-/-, косм. рем...................................................................................................... ціна договірна
Винниченка, 2/5/Ц, 31/-/-, косм. рем...................................................................................... ціна договірна
Відродження, 2/9/Ц, 38/-/-, житл. стан, меблі, терміново..................................................... ціна договірна
Грушевського, 2/5/Ц, 30/-/-, косм. рем.................................................................................. ціна договірна
Конякіна, 36/-/-, житл. стан...................................................................................................... ціна договірна
Луцьк, 43/-/-, новобуд., стяж., штук., авт. опал., будинок зданий......................................... ціна договірна
Наливайка, 4/5/Ц, 24/-/-, єврорем., меблі............................................................................. ціна договірна
Перемоги, 2/5/Ц, 31/-/-, косм. рем......................................................................................... ціна договірна
Р-н гіпермаркету «Там-Там», 40/-/-, новобуд., рем., част. меблі........................................... ціна договірна
Р-н ЛПЗ, 35/-/-, житл. стан......................................................................................................  ціна договірна
Р-н просп.Відродження, 40/-/-, новобуд., авт. опал., рем...................................................... ціна договірна
Соборності, 2/9/Ц, 39/-/-, кімн. з нішею, косм. рем............................................................... ціна договірна

2-кімнатні квартири
Винниченка, 3/4/Ц, 46/-/-, косм. рем., терміново................................................................. ціна договірна
Відродження, 2/9/Ц, 50/-/-, рем............................................................................................. ціна договірна
Відродження, 50/-/-, косм. рем., кімн. розд............................................................................ ціна договірна
Волі, 45/-/-, косм. рем.............................................................................................................. ціна договірна
Г.-Артемовського, 48/-/-, пласт. вікна, вмонт. кухня.......................................................................недорого
Гордіюк, 2/9/П, 50/-/-, житл. стан........................................................................................... ціна договірна
Грушевського, 45/-/-, рем., вмонт. кухня................................................................................ ціна договірна
Дружби народів, 4/9/Ц, 50/-/-, житл. стан............................................................................. ціна договірна
Зацепи, 70/-/-, авт. опал., рем.................................................................................................. ціна договірна
Конякіна, 50/-/-, єврорем., меблі......................................................................................................недорого
Кравчука, 3/9/П, 49/-/-, косм. рем......................................................................................... ціна договірна
Кравчука, 67/-/-, новобуд., рем., меблі .................................................................................. ціна договірна 
Молоді, 2/9/Ц, 50/-/-, кімн. розд., єврорем., меблі............................................................... ціна договірна
Соборності, 5/9/Ц, 50/-/-, кімн. розд., косм. рем.................................................................. ціна договірна
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
міново, власник. Тел. 
(067)332‑54‑47.

2-кімн. кв., вул. Винниченка, 49, 
хороший ремонт, вмебльована, 
є холодильник, Інтернет, балкон, 
4000грн + комунальні платежі. 
Тел. (099)934‑20‑10.
2-кімн. кв., вул. Винниченка, єв-
роремонт, вмебльована, є по-
суд, побутова техніка, Інтернет, 
5000грн. Тел. (098)471‑76‑64, 
(099)435‑35‑51.
2-кімн. кв., вул. Декабристів, р-н 
просп. Відродження, вмебльо-
вана, побутова техніка, 2900грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(099)435‑35‑51.
2-кімн. кв., вул. Ківерців-
ська, авт. опалення, косм. ре-
монт, меблі, побутова техніка. 
Адр.: www. gelios. lutsk. ua Тел. 
(050)062‑30‑10, (067)895‑39‑41.
2-кімн. кв., вул. Ковельська, ЖК 
«Небосхил», хороший ремонт, 
укомплектована, є побутова техні-
ка, 3500грн + комунальні плате-
жі. Тел. (098)471‑76‑64.
2-кімн. кв., вул. Коновальця, 1, 
вмебльована, є побутова техні-
ка, 4500грн. Тел. (099)768‑38‑66.

Здам
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., подо‑
бово, погодинно, р-н гі‑
пермаркету «Там-Там», 
центру, залізн. вокза‑
лу, євроремонт, кабель‑
не ТБ, Wі-Fі, побуттехні‑
ка. Тел. (099)328‑04‑02, 
(068)717‑13‑56.
1-кімн. кв., вул. Ветеранів, 19, 
вмебльована, є все необхідне для 
проживання, Інтернет, 3500грн. 
Тел. (098)471‑77‑19.
1-кімн. кв., вул. Ветеранів, р-н 
гіпермаркету «Там-Там», цен-
тральне опалення, вмебльо-
вана, 3700грн + комуналь-
ні платежі. Тел. (096)466‑48‑77, 
(099)151‑61‑08.
1-кімн. кв., вул. Ветеранів, хо-
роший косм. ремонт, вмебльо-
вана, холодильник, 3000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(096)466‑48‑77.
1-кімн. кв., вул. Воїнів-
інтернаціоналістів, р-н РАЦ-
Су, косм. ремонт, 3700грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(099)435‑35‑51.
1-кімн. кв., вул. Вороніхіна, 15, 
р-н просп. Відродження, «мало-
сімейка», євроремонт, 2800грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(099)934‑20‑10, (098)471‑77‑19.
1-кімн. кв., вул. Г. -Артемовсько-
го, косм. ремонт, меблі, побуто-
ва техніка, 3500грн + комуналь-
ні платежі. Тел. (063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., вул. Гордіюк, 29, 
3/9/‑, меблі, побутова техніка, 
4000грн + комунальні платежі. 
Тел. (096)466‑48‑77.
1-кімн. кв., вул. Д. Галицько-
го, вмебльована, холодильник, 
2900грн + комунальні платежі. 
Тел. (099)768‑38‑66.
1-кімн. кв., вул. Даньшина, 1, є 
меблі, побутова техніка, все не-
обхідне для проживання, 3000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(096)466‑48‑77.
1-кімн. кв., вул. І. Франка, євро-
ремонт, меблі, побутова техні-
ка, все необхідне для проживан-
ня, 5000грн. Тел. (093)226‑96‑39.
1-кімн. кв., вул. К. -Карого, 11, 
2-й пов., вмебльована, кабельне 
ТБ, 4000грн + комунальні плате-
жі. Тел. (099)151‑61‑08.
1-кімн. кв., вул. Конякіна, 37а, 
ремонт, вмебльована, є холо-
дильник, пральна машина, Інтер-
нет, 4500грн + комунальні плате-
жі. Тел. (093)226‑96‑36.
1-кімн. кв., вул. Кравчука, хоро-
ший косм. ремонт, вмебльова-
на, є побутова техніка, 3500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(099)151‑61‑08.
1-кімн. кв., вул. Липинського, р-н 
гіпермаркету «Там-Там», авт. опа-
лення, холодильник, пральна ма-
шина, лічильники,ТБ, Інтернет, 
4500грн + комунальні платежі. 
Тел. (093)120‑69‑39.
1-кімн. кв., вул. Набереж-
на, авт. опалення, євроремонт, 
меблі, побутова техніка. Тел. 
(095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.
1-кімн. кв., вул. Набереж-
на, євроремонт, меблі, побу-
това техніка, авт. опалення. 
Адр.: www. gelios. lutsk. ua. Тел. 
(050)062‑30‑10, (067)895‑39‑41.

НЕРУХОМІСТЬ / ЛУЦЬК

Продаж
1-кімнатні квартири

Володимирська, 3/5/Ц, 30/-/-, житл.стан, балкон заскл........................................................ ціна договірна
Конякіна, 3/9/П, 35/-/8,5, житл. стан............................................................................................588000грн
Молоді, 9/9/Ц, 37/-/-, косм. рем., пласт. вікна, вмонт. кухня, меблі у ванній	.....................ціна договірна
Соборності, 6/9/Ц, 38/-/7, косм. рем., ніша...................................................................................672000грн

2-кімнатні квартири
8 Березня, 2/2/Ц, косм. рем., кімн. прохідні, авт. опал., пласт. вікна, підвал	 ....................ціна договірна
Арцеулова, 8/9/Ц, 52/-/7, чеськ. проект, косм. рем., балкон заскл...................................... ціна договірна
Волі, 2/5/Ц, 43/-/6, рем........................................................................................................... ціна договірна
Володимирська, 2/5/Ц, 42/-/6, пласт. вікна, кімн. розд., потреб. рем..................................ціна договірна
Г.-Артемовського, 3/5/Ц, 48/-/-, рем., меблі......................................................................... ціна договірна
Грушевського, 4/4/Ц, 44,8/-/6, косм. рем., пласт. вікна, меблі............................................ ціна договірна
Декабристів, 1/5/Ц, 60/-/-, авт. опал., підвал......................................................................... ціна договірна
Козакова, 5/5/Ц, кімн. розд., балкони..................................................................................... ціна договірна
Писаревського, 4/5/Ц, 46/-/9, рем., підвал, балкон.............................................................. ціна договірна

3-кімнатні квартири
Конякіна, 3/9/Ц, 81/-/-, рем., меблі, побуттех., ОСББ............................................................ ціна договірна
Новочерчицька, 2/3/Ц, 76/-/-, авт. опал., кімн. розд., меблі, балкон, гараж, прибуд. тер..ціна договірна

Новобудови
1-кімн.кв., ЖК «Житлобуд», 2/10/Ц, авт. опал., хор. стан, лоджія........................................... ціна договірна
1-кімн.кв., ЖК «Житлобуд», 8/10/Ц, 45/-/-, авт. опал., меблі, побуттех., ОСББ....................ціна договірна

Будинки
Боратин, 117кв.м, стяж., штук., усі комунік., 0,07га................................................................... ціна договірна
Дубнівська, 45кв.м, 2 кімнати, санвузол, авт. опал., надвірн. спор., 0,15га, огорожа............ціна договірна
Львівська, 2-пов., авт. опал., пласт. вікна, 0,10га..................................................................... ціна договірна
Р-н Дубнівського кільця, рем., меблі, усі комунік., 0,30га, садок............................................ ціна договірна
Таунхаус (сучасний), с.Рованці, 117кв.м, стяж., штук., всі комун., огорожа, прибуд. терит....ціна договірна
Таунхаус, с.Боратин, 77кв.м, стяж., штук., тепл. підл., всі комунік.................................................728000грн

Земельні ділянки
Баїв, 0,12га, комунік. поруч........................................................................................................ ціна договірна
Боголюби, під забудову. 0,10га, комунік. поруч....................................................................... ціна договірна
Гаразджа, 0,12га......................................................................................................................... ціна договірна
Гаразджа, під комерц. діяльність, 0,15га, комунік. поруч......................................................... ціна договірна
Забороль, під забуд., 0,10га, комунік. поруч............................................................................. ціна договірна
Конякіна, під комерц. діяльність, 0,05га................................................................................... ціна договірна
Милуші, під забудову, 0,15га, комунік. поруч........................................................................... ціна договірна
Р-н ЗОШ №13, під забудову, 0,15га, комунік. поруч................................................................. ціна договірна 
Рованці, під забуд., 0,10га, світло поруч, є сусіди..................................................................... ціна договірна
Симиренка, 0,09га, комунік. поруч........................................................................................... ціна договірна
Тарасове, комунік. поруч............................................................................................................ ціна договірна

Здам
1-кімн.кв., вул.Г.-Артемовського, косм. рем., меблі, побуттех................................  3500грн+комун.платежі
2-кімн.кв., просп.Грушевського, 2/5/Ц, газ.колонка, меблі, побуттех....................5500грн+комун.платежі
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
монт, авт. опалення, меблі, побу-
това техніка. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
Квартира в новобудові, р-н гі-
пермаркету «Там-Там», євроре-
монт, авт. опалення, меблі, побу-
това техніка, 6500грн + комуналь-
ні платежі. Тел. (067)451‑80‑64.
Кімната для 1‑2 дівчат, просп. 
Молоді, р-н РАЦСу, вмебльована, 
є побутова техніка, без господа-
рів, 870грн. Тел. (099)934‑20‑10, 
(098)471‑77‑19.

Кімната для дівчини, вул. Ви-
нниченка, без господарів, 
1500грн. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.
Кімната для дівчини, на підсе-
лення, просп. Соборності, 42, 
р-н гіпермаркету «Там-Там», 
із господинею, 950грн. Тел. 
(099)435‑35‑51, (098)471‑76‑64.
Кімната для дівчини, просп. Гру-
шевського, р-н залізн. вокза-
лу, без господарів, 1300грн. Тел. 
(099)435‑35‑51, (098)471‑76‑64.
Кімната для дівчини, р-н просп. 
Відродження, без господарів, 
1700грн. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.
Кімната для хлопця, р-н 
40кв., меблі, побутова техні-
ка, без господарів, 900грн. Тел. 
(099)151‑61‑08, (096)466‑48‑77.
Кімната для хлопця, р-н вул. 
Львівської, ЛНТУ, 900грн. Тел. 
(096)466‑48‑77, (099)151‑61‑08.
Кімната для хлопця, р-н 
РЦ «Промінь», 1200грн. Тел. 
(099)435‑35‑51, (098)471‑76‑64.
Кімната у 3-кімн. кв. для студен-
тів або працюючих, проживання 
з господинею, усі зручності. Тел. 
(093)115‑78‑90.
Кімната у гуртожитку сімей-
ного типу, просп. Волі, р-н РЦ 
«Сіті-Парк», для пари без дітей, 
1500грн. Тел. (099)768‑38‑66, 
(098)471‑77‑29.
Кімната у гуртожитку, просп. 
Молоді, 2000грн + комуналь-
ні платежі. Тел. (096)466‑48‑77, 
(099)151‑61‑08.

Найму
1‑, 2‑, 3-кімн. кв. Тел. 
(050)062‑30‑10, (067)895‑39‑41.
1‑, 2-кімн. кв. або части-
ну будинку, центр міста. Тел. 
(095)219‑85‑11.
1‑, 2-кімн. кв., центр міста. Тел. 
(067)451‑80‑64.
1-кімн. кв. для молодої сім’ї, 
центр міста. Тел. (063)407‑95‑39.

Продаж
Будинки цегляні (два, можли-
вий продаж окремо), р-н Дуб-
нівського кільця, ремонт, ме-
блі, 0,30га, 0,07га, садок. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Будинок 1,5-пов., Липинський 
масив, 180кв.м, цегляний, уте-
плений, огороджений, зруч-
не місцерозташування, всі кому-
нікації, зданий в експлуатацію. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
Будинок 1,5-пов., Липинський 
масив, 200кв.м, 0,06га, ого-
рожа. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
Будинок 1-пов., вул. Дубнівська, 
45кв.м, 2 кімнати, кухня, санву-
зол, кладовка, авт. опалення, літ-
ня кухня, сарай, 0,15га, огорожа. 
Тел. (067)451‑80‑64.
Будинок 2-пов., р-н вул. Львів-
ської, 4 кімнати, 2 санвузли, по-
требує ремонту, житловий стан, 
пласт. вікна, авт. опалення, 0,10га, 
сад. Тел. (067)451‑80‑64.
Будинок дерев’яний під дачу, с. 
Городниця. Тел. (098)664‑95‑71.
Будинок дерев’яний, с. Омель-
не, 30км від м. Луцьк, 52,3кв.м, 
3 кімнати, підведений газ, є ко-
мора, льох, 0,26га, 135000грн, 
торг, можливо на виплату. Тел. 
(066)060‑40‑08.

Будинок на 2 входи, с. Забороль, 
для великої родини, 0,15га, ко-
мунікації поруч, світло на ділян-
ці, хороше місце розташування, 
поруч ліс. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
Будинок новозбудований, с. Бо-
ратин, з правої сторони за пере-
їздом, 117кв.м, стяжка, штукатур-
ка, комунікації в будинку, 0,07га. 
Тел. (067)451‑80‑64.
Будинок цегляний, 1,5-пов., р-н 
вул. Червоного Хреста, 200кв.м, 
усі зручності, накритий метало-
профілем, підвал, 0,03га, мож-
ливий обмін на будинок. Тел. 
(098)907‑66‑47, (099)645‑79‑10.
Будинок шлаковий, м. Ко-
вель, 70кв.м, надвірні споруди, 
0,06га, ціна договірна. Адр.: м. 
Ковель, вул. Шостаковича Тел. 
(067)854‑44‑55.
Будинок, 6км від м. Луцьк, на-
прямок м. Ковель, 82кв.м, 
всі зручності, господарські 
будівлі,120кв.м, 0,30га. Тел. 
(095)241‑99‑81.
Будинок, м. Луцьк, р-н вул. 
Львівської, 4 кімнати, недоро-
го, власник, можливий обмін на 
2-кімн. кв., 1-пов. або 1/2 будинку 
(з 2-х кімнат) зі зручностями, тер-
міново. Тел. (066)155‑89‑08.
Будинок, Полтавська обл., 
Миргородський р-н, с. Вели-
кі Сорочинці, 60кв.м, газ, зруч-
ності, 0,25га, приватизовано, 
500000грн, можливий обмін. Тел. 
(050)877‑49‑52.
Будинок, с. Білосток, 9х12м, 3 га-
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

Здам
Гараж, вул. Конякіна, металевий, 
охорона, може бути під склад. 
Тел. (050)877‑53‑49.

Продаж
Кіоск, торгова площа на 
новому ринку (ДПЗ), є 
підвал на всю площу (та‑
ких контейнерів мало), 
можливе встановлення 
грузового ліфта, реаль‑
ному покупцю хороший 
торг, ціна договірна. Тел. 
(095)750‑85‑69, Дмитро.

Павільйон торговий, 
ТК «Пасаж», 19,8кв.м, 
ціна договірна. Тел. 
(050)965‑03‑85.

Приміщення складське, 
вул. Електроапаратна, 
4, 138кв.м, в середині з 
офісним приміщенням. 
Тел. (067)380‑87‑77.

Приміщення, вул. С. Банде-
ри, 30кв.м, виведено з житлово-
го фонду, ремонт, всі комунікації. 
Тел. (067)451‑80‑64.

Здам
Приміщення офісне, центр міс-
та, вхід з двору підвальне, є ві-
кно, ремонт, санвузол, можливо 
під офіс або косметичний кабінет. 
Тел. (067)451‑80‑64.

Міський
2=Б 2-кімн. кв., вул. Львівська 
НА будинок, р-н вул. Львівської 
або вул. Володимирської. Тел. 
(098)664‑95‑71.

4=1,2 4-кімн. кв., просп. Відро-
дження, 4/9/Ц, лічильники на 
воду, опалення НА 1-кімн. кв. або 
2-кімн. кв. у цегляному будинку, 
не вище 3-ого пов. з доплатою 
або продам, розгляд всіх в-нтів. 
Тел. (093)575‑52‑47.

4=Кв. +Д 4-кімн. кв., р-н Пів-
нічного ринку НА 2-кімн. кв., 
з балконом, малогабаритну, 
або 1-кімн. кв., крім першого та 
останнього поверхів, в будь-
якому стані, з доплатою. Тел. 
(063)705‑78‑18.
Б=1/2Б Будинок шлаково-
цегляний, м. Луцьк, 4 кімна-
ти, без ремонту, власник, недо-
рого, терміново НА 1/2 будин-
ку (з 2-х кімнат) або 2-кімн. кв., 
м. Луцьк, із ремонтом, 1-пов. Тел. 
(066)155‑89‑08.

Міжміський
Луцьк на Ів. -Франківськ, Львів, 
Тернопіль, Ужгород. 2-кімн. кв., 
4/5/Ц, поліпшене планування НА 
квартиру, м. Ів. -Франківськ, м. 
Львів, м. Тернопіль або м. Ужго-
род. Тел. (098)895‑00‑18.

Продаж
Ауді‑100 (сєльодка), синій, кузов 
седан, 30р., зберігається у дво-
рі, просп. Відродження, 7. Тел. 
(095)935‑79‑94, Максим Григо-
рович.
Рено-Кангу, хороший стан, 
ціна договірна, терміново. Тел. 
(096)236‑10‑77, 24‑57‑56.
Рено-Кенго, хороший стан. Тел. 
(096)050‑10‑81.
Фольксваген-Гольф, 1990р., 
1,6л, бензин, сірий, оригіналь-
ний пробіг 113тис. км. Тел. 
(050)573‑15‑33.

Фольксваген-Туран, 2006р., 
1,4л, бензин, сірий, диски, хоро-
ший стан, свіжопригнаний. Тел. 
(050)573‑15‑33.

Продаж
Велосипед «Десна». Тел. 
(067)289‑24‑20.

Продаж
Причіп до ГАЗ‑52, трактора, 1-ві-
сний. Тел. (050)573‑15‑33.
ПТС‑4 (причепи самоскидні), 
тракторні, зняті з обліку, ідеаль-
ний стан. Тел. (050)614‑64‑23, 
(096)350‑73‑37.

Продам
ВАЗ‑2106: капоти передній та за-
дній. Тел. (095)723‑93‑61.
ВАЗ: 4-КПП, радіатор, капот пе-
редній, задня кришка багажника. 
Тел. (095)723‑93‑61.
ГАЗ, УАЗ: карбюратор. Тел. 
(095)723‑93‑61.
ГАЗ‑24, Волга: лонжерони, капот 
передній. Тел. (096)236‑10‑77.
ГАЗель: головка блока, 4600грн. 
Тел. (067)768‑38‑93.
Головка блока до а/м іно-
земного в-ва, 3300грн. Тел. 
(067)768‑38‑93.

Запчастини до всіх видів 
м/автобусів та мінівенів у 
наявності та на замовлен‑
ня (2‑7 днів), нові та б/в, 
гуртом та вроздріб, від‑
правка по Україні, є свій 
склад. Тел. (097)152‑13‑31, 
( 0 9 3 ) 2 6 1 ‑ 3 7 ‑ 4 2 , 
(097)726‑66‑40.
Колесо до тракторного причепа, 
240/406. Тел. (050)573‑15‑33.
Москвич: двері передні, пороги. 
Тел. 8(096)236‑10‑77.
Москвич: колінвал, новий; н/
вісь із підшипником, нова. Тел. 
24‑08‑96.
Перекидач автомобільний, недо-
рого. Тел. (066)480‑37‑49.
Фаркопф до а/м, недорого. Тел. 
(066)480‑37‑49, 26‑94‑93.
Форд-Транзит: паливна апара-
тура. Тел. (095)723‑93‑61.

Куплю
Диски R16+шини 205х55(60), 
Опель Зафіра. Тел. 
(067)768‑38‑93.

Продам
Картоплепідгортач. Тел. 
(066)480‑37‑49, 26‑94‑93.

Комбайни карто‑
плезбиральні «Анна», 
прес-підбирачі різ‑
них марок, тракто‑
ри Т‑25, МТЗ‑82, плу‑
ги оборотні, інша 
с/г техніка, Польща. 
Тел. (097)474‑22‑11, 
(097)474‑22‑72.

Плуг кінний, б/в. Тел. 
(050)833‑14‑41, (097)314‑11‑39.
Плуг кінний, культиватор, б/в. 
Тел. (096)236‑10‑77.
Прес-підбирач «Джон Дір‑336». 
Тел. (066)170‑01‑03.

Прес-підбирачі, ком‑
байни зернозбираль‑
ні, бурякозбираль‑
ні, картоплезбираль‑
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